Департамент образования и науки

кемеровской области
ПРИКАЗ

	от
	25.05.2012

	№
	 1143

	г. Кемерово

	          О внесении изменений в приказ департамента образования и науки Кемеровской области от 05.04.2012 № 773 «Об утверждении организационно-территориальной схемы проведения единого государственного экзамена на территории Кемеровской области в 2012 году»

В соответствии с  Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 (зарегистрирован в Минюсте РФ 31 января 2012 г. № 23065), и по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Кемеровской области
(протокол  от 26 апреля 2012 г. № 3; 14 мая  2012 г. №  4)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести 917 пункт проведения экзаменов (МБОУ «Белогорская средняя общеобразовательная школа» Тисульский район),  расположенный по адресу: п.г.т. Белогорск, ул. Юбилейная, 11, на  базу МБДОУ «Белогорский детский сад  «Снежинка», по адресу: п.г.т. Белогорск, ул. Юбилейная, 19.
2. Исключить из состава руководителей пунктов проведения экзаменов:
819 (МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 94»
г. Кемерово) Кононец Светлану Ивановну, заместителя директора МБОУ «Гимназия № 25»;

844  (МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 «СОНО»                    г. Новокузнецк)  Якушину Елену Валентиновну,  директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 91»;

927 (МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» Яшкинский район) Вострикову Людмилу Петровну,  заместителя директора  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
901 (МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа» Беловский район) Никитину Галину  Михайловну, методиста  МБУ информационно-методического центра в системе ДПО;

850 (МБОУ «Лицей № 36 г. Осинники») Мельникову Надежду Васильевну, заместителя директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35»;

852 (МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14» г. Полысаево) Беляеву Елену Анатольевну, методиста информационно-методического центра.
3. Назначить руководителем пункта проведения экзаменов:
819 (МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 94»
г. Кемерово) Левчук Татьяну Владимировну, заместителя директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93 с углубленным изучением отдельных предметов»;
844  (МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 «СОНО»                     г. Новокузнецк)  Чернову Наталью Геннадьевну, заместителя директора МБНОУ «Гимназия № 48»;
927 (МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 4» Яшкинский район) Кирюхину Светлану Алексеевну, методиста МБУ «Информационно-методический центр »;
850 (МБОУ «Лицей № 36 г. Осинники») Крапивину Ларису Ивановну, заместителя директора МБОУ «Лицей № 36»;

852 (МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 14» г. Полысаево) Сошнянину Надежду Александровну, методиста информационно-методического центра;

901 (МБОУ «Евтинская основная общеобразовательная школа» Беловский район) Кузнецову Ларису Викторовну, главного  специалиста управления образования Беловского района.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием довести данный приказ до руководителей подведомственных образовательных учреждений,  обучающихся, их родителей (законных представителей).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник департамента

Е.А. Пахомова

PAGE